
    UCHWAŁA nr 7/19 
 

Sejmiku Towarzystwa Miłośników Ziemi Babimojskiej 

                                z dnia 29.03.2019 r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Towarzystwa Miłośników Ziemi Babimojskiej  
  

Na podstawie art.10. ust 1 pkt. 8 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku Prawo                                      

o stowarzyszeniach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 210, z 2018 r. poz. 723.) oraz par.16 pkt.2,  

par.25 Statutu Towarzystwa Miłośników Ziemi Babimojskiej 

  

uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

Uchwala się Statut Towarzystwa Miłośników Ziemi Babimojskiej w brzmieniu określonym   

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

         §2 

 

Traci moc:  

- Uchwała nr 1/03 Sejmiku Towarzystwa Miłośników Ziemi Babimojskiej z dnia 16 marca 

2003 roku w sprawie uchwalenia statutu Towarzystwa Miłośników Ziemi Babimojskiej  

- Uchwała nr 3/07 Sejmiku Towarzystwa Miłośników Ziemi Babimojskiej z dnia 01.04. 

2007r. w sprawie zmian do Statutu Towarzystwa Miłośników Ziemi Babimojskiej  

-Uchwała nr 3/11Sejmiku Towarzystwa Miłośników Ziemi Babimojskiej z dnia 08.04. 2011r. 

w sprawie zmian do Statutu Towarzystwa Miłośników Ziemi Babimojskiej. 

 

 

                §3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

              Przewodniczący zebrania  

 

         


